[image: image1.jpg]

             РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

              ХАКАС РЕСПУБЛИКА

   РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

           АUБАН ПИЛТIРI РАЙОН

          УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ГЛАВЫ УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА
от 03.10.2020
     № 49 - рг
рп. Усть-Абакан

	Об утверждении

карточки регистрации

личного приема граждан

В целях совершенствования работы с обращениями граждан,  руководствуясь Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ  "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации", в части обеспечения возможности согласия гражданина с получением устного ответа в случае, если изложенные в устном обращении факты и обстоятельства являются очевидными и не требуют дополнительной проверки, статьей 66 Устава муниципального образования Усть - Абаканский район:

1. Утвердить карточку регистрации личного приема граждан (Приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на    Лемытскую О.В. - управделами администрации Усть-Абаканского района.

Глава
Усть-Абаканского района

           Е.В. Егорова
Приложение

Утверждена  распоряжением

администрации

Усть-Абаканского района

от 03.11.2020  № 49-рг
КАРТОЧКА РЕГИСТРАЦИИ

Личного приема граждан Главой Усть-Абаканского района
№____  дата приема _________________________________________20___г.

Фамилия, имя, отчество заявителя:    _________________________________
_________________________________________________________________
Адрес:   _________________________________________________________

Содержание просьбы:  _____________________________________________
__________________________________________________________________

__________________________________________________________________
Фамилия ведущего прием:   __________________________________________
Заключение:_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________

______________________________________________________________

Глава Усть-Абаканского района

Е.В. Егорова

В соответствии со ст.13 Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ  "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации", изложенные в устном обращении факты и обстоятельства являются очевидными и не требуют дополнительной проверки.

Ответ на   обращение  дан мне устно в ходе личного приема. Письменный ответ не требуется.______________________________________________________________________________________________________ФИО заявителя, подпись,  дата
Управделами

администрации Усть-Абаканского района

    О.В. Лемытская